
 

 

UCHWAŁA NR X/77/2025 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pakosław, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakosław oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Gminy Pakosław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pakosław nr XXVI/206/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pakosław, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Pakosław oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 1835, 

z 2019 r. poz. 8369, z 2021 r. poz. 1627 oraz z 2023 r. poz. 5499) zmianie ulega załącznik nr 1, stanowiący 

„Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pakosław”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Łakoma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5964



Załącznik 

 do uchwały Nr X/77/2025 

Rady Gminy Pakosław  

z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5964



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5964


		2025-08-01T11:40:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




